
شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مراكز نظارات



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مراكز نظارات

الهاتفالعنوانالأسم

212

الكرك 

الرصيفة

الزرقاء 

ضاحية الياسمين

جبل عمان

جبل عمان 

جبل عمان 

ماركا الشمالية 

طبربور

شارع المدينة الرياضية 

شارع المدينة المنورة 

شارع الجاردنز 

خلدا 

الشميساني 

مركز مؤاب للنظارات

رم للبصريات

اوبتكوس كزابلانكا

يصريات سلمى

مركز تمارا للبصريات

مركز الشريف للعيون / نظارات

بصريات الزعبي

مركز سلامة للبصريات

مركز نزال للبصريات

شركة مركز المراكز نظارات  الحديثة

فوكس أوبتيكال

البصريات الكبرى(الفا)

رلى للبصريات

شكري أوبتكوس

2352332

3611503

3938804

4393922

4601514

4644066

4645070

4896223

5059133

5163670

5524042

5537775

5544258

5609037



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مراكز نظارات

الهاتفالعنوانالأسم

213

صويفية

إربد 

إربد 

إربد 

جبل عمان

جميع الفروع 

المفرق 

مادبا 

الرصيفة

شفا بدران

جبل التاج 

شفا بدران

جميع الفروع 

ابو نصير 

جراند اوبتكوس

مركز عمر للبصريات

مركز البصريات الكبرى /الفا للبصريات

مركز البصريات الكبرى/ الفا للبصريات 

بصريات الرينبو 

مركز العدسات الحديثة

مركز الأوائل للبصريات

بصريات سعد 

مركز بصمة أمل للعلاج الطبيعي

مؤسسة الخضراء للنظارات

مركز النور للبصريات 

نظارات يتيم

مركز ابتكوس شامي / جميع الفروع 

العيون الزرقاء للبصريات

5858180

027242689

027277992

027277992

064622251

065163670

0777040753

0781468966

0785824807

0787940618

0788112965

0790623220

0795045555

0795266880



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مراكز نظارات

الهاتفالعنوانالأسم

214

الزرقاء

العقبة 

العقبة

العقبة

جميع الفروع 

اوبتكوس المغربي للبصريات

مركز  جهان للبصريات

مركز جهان للمراكز نظارات 

الرؤيا المشرقة للبصريات

اوبتكوس شامي 

0796666187

0799127757

0799127757

0799919666

(06) 552 7277

شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.



AL-ZOUBI OPTICS

بصريات الزعبي

جبل عمان - شارع مستشفى الخالدي - مجمع روحي 20 - هاتف : 4645070 - فاكس : 4645072
Jabal Amman - Al-khalidi Hospital St. 30 - Tel : 4645070 - Fax : 4645072

Mob: 0797206200 - E-mail : z_optics@go.com.jo

مركز نظارات

مركز مؤاب للنظارات

الكرك - 2352332

شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.



مركز الليزر التخصصي
لطب وجراحة العيون

البيادر - 065865290



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مستلزمات طبية

الهاتفالعنوانالأسم

217

المقابلين

ضاحية الياسمين

جبل عمان

جبل الويبدة

جبل عمان

طبربور

الشميساني

ضاحية الرشيد

تلاع العلي

الرابية 

الدوار الخامس

شارع المدينة المنورة 

شميساني

الشميساني 

شركة عبر الأردن و الشرق الأدنى للتجارة و التوكيلات

شركة ميس الريم الطبية

مستودع أدوية روحي

شركة مستودع أدوية الشرق (شخشير)

شركة السيف للتكنولوجيا

مستودع أدوية نانو

مؤسسة الارض الخضراء للوازم الطبية

مستودع ادوية ابو شيخة

السنبلة للتجهيزات الطبية المخبرية

المبتكرة للتكنولجيا الطبية

الشركة المتفاعلة للأجهزة و المستهلكات و الادوات الطبية

شركة العلوم والتنمية للشرق الأوسط

مؤسسة الاسراء للاستشارات والتجارة

مستودع أدوية المساعدة الدولية

4204171

4209454

4644375

4652000

4655164

5057484

5156480

5162971

5372043

5513435

5516800

5520033

5526660

5602082



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.

مستلزمات طبية

الهاتفالعنوانالأسم

218

دوار الداخلية 

دوار الداخلية

تلاع العلي

الدوار السابع 

شارع جبل عرفات

الشميساني

تلاع العلي

ابو نصير 

ام السماق

تلاع العلي

شارع مكة

الصويفية

مؤسسة الدباس للمستلزمات الطبية

شركة النبض الالكتروني للاجهزة الطبية

الظاهرة الذكية للحلول و الاعمال المتفوقة

شركة المهنيون للخدمات والتوريدات الطبية الأردنية

شركة مراس للمستهلكات الطبية

شركة كوردا للمستلزمات الطبية 

مؤسسة صناع القرار للمستهلكات الطبية

شركة العراف للمستلزمات الطبية

مؤسسه النخيل للمستلزمات الطبية

شركة دالتون للتجهيزات الطبية

مركز سيدار للمستلزمات الطبية

مستودع البتراء للمواد الطبية

5666151

5683738

5690780

5868696

5925709

065657574

0792670353

0796866739

5563434

065377411

0777408558

5864741



مؤسسة صناع القرار
للمستهلكات الطبية

جبل عمان - شارع مستشفى الخالدي - مجمع روحي 20 - هاتف : 4645070 - فاكس : 4645072
Jabal Amman - Al-khalidi Hospital St. 30 - Tel : 4645070 - Fax : 4645072

Mob: 0797206200 - E-mail : z_optics@go.com.jo

شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م.




