

مراكز نظارات

الهاتف	العنوان	الأسم
2352332	الكرك	مركز مؤاب للنظارات
3611503	الرصيفة	رم للبصريات
3938804	الزرقاء	اوبتكوس كزابلانكا
4393922	ضاحية الياسمين	يصريات سلمى
4601514	جبل عمان	مركز تمارا للبصريات
4644066	جبل عمان	مركز الشريف للعيون / نظارات
4645070	جبل عمان	بصريات الزعبي
4896223	ماركا الشـمالية	مركز سلامة للبصريات
5059133	طبربور	مركز نزال للبصريات
5163670	شارع المدينة الرياضية	شركة مركز المراكز نظارات الحديثة
5524042	شارع المدينة المنورة	فوكس أوبتيكال
5537775	شارع الجاردنز	البصريات الكبرى(الفا)
5544258	خلدا	رلى للبصريات
5609037	الشميساني	شكري أوبتكوس



















مراكز نظارات

الهاتف	العنوان	الأسم
5858180	صويفية	جراند اوبتكوس
027242689	إربد	مركز عمر للبصريات
027277992	إربد	مركز البصريات الكبرى /الفا للبصريات
027277992	إربد	مركز البصريات الكبرى/ الفا للبصريات
064622251	جبل عمان	بصريات الرينبو
065163670	جميع الفروع	مركز العدسات الحديثة
0777040753	المفرق	مركز الأوائل للبصريات
0781468966	مادبا	بصريات سعد
0785824807	الرصيفة	مركز بصمة أمل للعلاج الطبيعي
0787940618	شفا بدران	مؤسسة الخضراء للنظارات
0788112965	جبل التاج	مركز النور للبصريات
0790623220	شفا بدران	نظارات يتيم
0795045555	جميع الفروع	مركز ابتكوس شامي / جميع الفروع
0795266880	ابو نصیر	العيون الزرقاء للبصريات





















مراكز نظارات

الهاتف	العنوان	الأسم
0796666187	الزرقاء	اوبتكوس المغربي للبصريات
0799127757	العقبة	مركز جهان للبصريات
0799127757	العقبة	مركز جهان للمراكز نظارات
0799919666	العقبة	الرؤيا المشرقة للبصريات
(06) 552 7277	جميع الفروع	اوبتكوس شامي



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م. ARAB ASSURERS INSURANCE CO.





















بصريات الزعبى

AL-ZOUBI OPTICS

جبل عمان - شارع مستشفى الخالدي - مجمع روحي 20 - هاتف : 4645070 - فاكس : 4645072 Jabal Amman - Al-khalidi Hospital St. 30 - Tel : 4645070 - Fax : 4645072 Mob: 0797206200 - E-mail : z_optics@go.com.jo



مركز مؤاب للنظارات

مركز نظارات

الكرك - 2352332



شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م. ARAB ASSURERS INSURANCE CO.

مركز الليزر التخصصي لطب وجراحة العيون



البيادر - 065865290



مستلزمات طبية

الهاتف	العنوان	الأسم
4204171	المقابلين	شركة عبر الأردن و الشرق الأدنى للتجارة و التوكيلات
4209454	ضاحية الياسمين	شركة ميس الريم الطبية
4644375	جبل عمان	مستودع أدوية روحي
4652000	جبل الويبدة	شركة مستودع أدوية الشرق (شخشير)
4655164	جبل عمان	شركة السيف للتكنولوجيا
5057484	طبربور	مستودع أدوية نانو
5156480	الشميساني	مؤسسة الارض الخضراء للوازم الطبية
5162971	ضاحية الرشيد	مستودع ادوية ابو شيخة
5372043	تلاع العلي	السنبلة للتجهيزات الطبية المخبرية
5513435	الرابية	المبتكرة للتكنولجيا الطبية
5516800	طبية الدوار الخامس	الشركة المتفاعلة للأجهزة و المستهلكات و الادوات الح
5520033	شارع المدينة المنورة	شركة العلوم والتنمية للشرق الأوسط
5526660	شمیسانی	مؤسسة الاسراء للاستشارات والتجارة
5602082	الشميساني	مستودع أدوية المساعدة الدولية





















مستلزمات طبية

الهاتف	العنوان	الأسم
5666151	دوار الداخلية	مؤسسة الدباس للمستلزمات الطبية
5683738	دوار الداخلية	شركة النبض الدلكتروني للاجهزة الطبية
5690780	تلاع العلي	الظاهرة الذكية للحلول و الاعمال المتفوقة
5868696	الدوار السابع	شركة المهنيون للخدمات والتوريدات الطبية الأردنية
5925709	شارع جبل عرفات	شركة مراس للمستهلكات الطبية
065657574	الشميساني	شركة كوردا للمستلزمات الطبية
0792670353	تلاع العلي	مؤسسة صناع القرار للمستهلكات الطبية
0796866739	ابو نصیر	شركة العراف للمستلزمات الطبية
5563434	ام السماق	مؤسسه النخيل للمستلزمات الطبية
065377411	تلاع العلي	شركة دالتون للتجهيزات الطبية
0777408558	شارع مكة	مركز سيدار للمستلزمات الطبية
5864741	الصويفية	مستودع البتراء للمواد الطبية























شركة الضامنون العرب للتأمين. م.ع.م. ARAB ASSURERS INSURANCE CO.

